SDS6000L 系列
紧凑型数字示波器
数据手册
CN01D
WWW.SIGLENT.COM                                                                                           1
SDS6208L H12/ SDS6204L H12
SDS6208L H10/ SDS6204L H10
SDS6108L H12/ SDS6104L H12

SDS6000L 数字示波器数据手册
WWW.SIGLENT.COM                                                                                        21
订购信息
产品型号 产品说明
SDS6208L H12 2 GHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 12-bit, 500 Mpts存储深度, 8通道
SDS6208L H10 2 GHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 10-bit, 500 Mpts存储深度, 8通道
SDS6204L H12 2 GHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 12-bit, 500 Mpts存储深度, 4通道
SDS6204L H10 2 GHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 10-bit, 500 Mpts存储深度, 4通道
SDS6108L H12 1 GHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 12-bit, 500 Mpts存储深度, 8通道
SDS6108L H10 1 GHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 10-bit, 500 Mpts存储深度, 8通道
SDS6104L H12 1 GHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 12-bit, 500 Mpts存储深度, 4通道
SDS6104L H10 1 GHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 10-bit, 500 Mpts存储深度, 4通道
SDS6058L H12 500 MHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 12-bit, 500 Mpts存储深度, 8通道
SDS6058L H10 500 MHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 10-bit, 500 Mpts存储深度, 8通道
SDS6054L H12 500 MHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 12-bit, 500 Mpts存储深度, 4通道
SDS6054L H10 500 MHz带宽, 10 Gsa/s采样率, 10-bit, 500 Mpts存储深度, 4通道
标配附件 数量
USB数据线 1根
快速指南 1本